ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________2019 года №_______

г. Луганск

О внесении изменений в Перечень платных услуг, предоставляемых

Государственным унитарным предприятием Луганской Народной

Республики «Почта Луганской Народной Республики»

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77–III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», с постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 12.03.2015 № 02-04/61/15 «Об утверждении Положения

о порядке предоставления платных услуг, оказываемых государственными

унитарными предприятиями, государственными учреждениями

и исполнительными органами государственной власти Луганской Народной

Республики» (с изменениями), с учетом предложений Комиссии при

Правительстве Луганской Народной Республики по рассмотрению вопросов

и разработке предложений в сфере бюджетной и финансовой политики,
Правительство Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести изменения в Перечень платных услуг, предоставляемых

Государственным унитарным предприятием Луганской Народной Республики

«Почта Луганской Народной Республики», утвержденный постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 06.03.2018 № 114/18

«Об утверждении Перечня платных услуг, предоставляемых Государственным

унитарным предприятием Луганской Народной Республики «Почта Луганской

Народной Республики», в новой редакции» (с изменениями), дополнив его

разделом VI «Услуги информационных технологий» следующего содержания:

VI. Услуги информационных технологий

1.  Услуги по разработке программного обеспечения

2.
Услуги по сопровождению программного обеспечения

и технической поддержке

3.
Абонентская плата за использование и предоставление доступа

к программному обеспечению

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики           С. И. Козлов